
… チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

三船レーシング 花岡春樹 ＬＣ７３ 高橋修 ＬＣ７０ 佐藤卓 ＬＣ７４

ＨＥＡＴ ＵＰ 鹿部塾 高谷浩行 ＬＣ７７ 日置勇馬 ＬＣ７７ 野口高志 ＬＣ７７

ORANGE ＭＩＮＩＺ 山田未来 ７ＭＸ 平谷かおり ＬＣ 田村静枝 Ｙ６０

ｿｰﾀﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾄﾘﾌﾟﾙXｾﾌﾞﾝｽﾞ 惣田政樹 ＬＣ７３ 小隅博範 ＬＣ７０ 熊谷仁志 ＬＣ７０

CROSS-B 渡辺弘樹 ＬＣ８０ 滝本真路 ＬＣ７３ 松本圭史 ＬＣ７７

小川レーシング 小川明 ＬＣ７０ 加地孝和 ＬＣ４６ 岩見誠 ＬＣ８０

でこぼこフレンズ 小島康 ＬＣ７３ 中屋敷健太 ＬＣ７３ 福島琢磨 ＪＡ１１

ﾎﾞｸﾞ ｵﾌ ｴﾗ呼吸 中村公彦 ＬＣ７７ 二田太郎 Ｙ６１ 江良佳祐 ＬＣ７０

NAMARA地割れっP 小林睦 ＬＣ７３ 宮崎和幸 ＪＡ１１ 青田翔 ７MX

関尾レーシング 関尾吉功 ＬＣ７３ 成田寛樹 ＬＣ７０ 浅沼守 ＬＣ４４

伊達四駆狂曾～伊達男 鎌田健吾 ＬＣ８０ 守屋秀一 ＬＣ８０ 滝澤正幸 ＪＡ１１

ﾎﾞｸﾞ ｵﾌ ｻｰﾃｨｰﾜﾝ 今野亘泰 ＬＣ７７ 森本誠 ＬＣ８０ 笹本大 ＪＡ１１

冒険野郎稲原組 稲原貴仁 TJ 高堰尚幸 ＸＪ 村上高志 ＴＪ

GARAGE MINIZ 作田芳樹 TJ 小建和行 TJ 菅野基樹 ７MX

ﾎﾞｸﾞ ｵﾌ ﾔｯﾁｬｯﾀｹﾁｬﾝ 杉沢千一郎 Ｖ２３ 岡田正己 ７８プラド 竹内航 Ｖ４６

おそくなってすみません 鈴木拓哉 Ｌ８０ 巻健一郎 ＬＣ８０ 桐山淳一 ＪＡ１１

チーム マッド ドッグ 加藤孝 ジープ 伊藤雅人 Ｖ２３ 大山征二 Ｖ２５

ｍｉｓｓｉｎｇ・・・ 安藤拓郎 ＬＣ７７ 寺島亨 ＬＣ７６ 宮浦鉄夫 ＬＣ８１

ニューエントリー 大田貴志 TJ 松岡伸治 TJ 大浅哲也 ＴＪ

KING☆MAKER 新妻篤 ＬＣ６０ 舟田圭一郎 ７MX 加戸武蔵 ｸﾞﾗﾁｪﾛ

チームスリー 外崎和也 TJ 杉本達也 TJ 佐藤和人 ＴＪ

札樽 ＭＩＤＮＩＧＨＴ 西村幸太 ＪＡ１１ 西村忍 ＬＣ７７ 金谷崇史 ＬＣ８０

榊組合 佐藤良一 ＪＡ１１ 津川 ＬＣ８０ 榊祐太 Ｖ２６

Ｂｉｇ Ｍｏｎｓｔｅｒ’ｓ 栗と何とか 五十嵐広幸 ＪＡ１１ 佐々木俊介 ＪＢ３３ 小井田康裕 ＪＡ１１

ＫＡＺＥ 斉藤雅士 ＳＪ３０ 菊池将寛 ＳＡ２２ 井上真智子 ＪＢ２３

ｸﾚｲｼﾞｰＭＩＮＩＺ ＢＹ 北見っ子 中村奨 ジムニー 野田司 ｼﾞﾑﾆｰｼｴﾗ 澤田力也 ジムニー

CROSS-ＡＢ型 芦崎弘康 ＪＡ１１ 藤原直樹 ＬＣ７３ 斉藤元紀 ＪＡ１１

アッパーステイト 宮腰尚吾 Ｖ２３ 青木智浩 TJ 岡本広大 ＪＡ１１

ｿｰﾀﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾄﾘﾌﾟﾙX・ＮＣＭＬ 百海裕紀 Ｈ５８ 安達昇一 ＪＡ１１ 鈴木俊雄

メガネレーシング 吉田幸男 ＬＣ４４ 松浦大輔 ＪＡ１１ 小見恵介 ＬＣ４１

TRYANGLE北海道DV 第１戦 出場チーム名簿



… チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

Ｌｉｔｔｌｅ Ｍｏｎｓｔｅｒ’ｓ 只今配達中 高田光司 Ｕ４２Ｔ 三崎洋司 ＪＡ１１ 平吹亮輔 Ｓ２１０Ｐ

ラディカル 中川優 ＪＡ１１ 山本利明 ＪＡ１１ 佐藤智幸 ＪＡ１１

TRYANGLE北海道DV 第１戦 出場チーム名簿



チーム名 1SecTime
Time

+ - 計1
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TRY-ANGLE 総合
ポイントPoint順TimePoint順TimePoint順

北海道DV-1st2008 総合順位表

No.

総合
順位

総合
順位
(U7100）

11NAMARA地割れっP 02'15.90 17 9 0 26 02'37.25 14 16 0 30 02'59.81 17 15 0 32 882 4 2 17265

4ｿｰﾀﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾄﾘﾌﾟﾙXｾﾌﾞﾝｽﾞ 04'18.75 6 18 0 24 02'42.09 13 18 0 31 03'19.34 15 18 0 33 8812 5 3 27125

25ニューエントリー 02'53.48 14 18 0 32 03'3.56 8 18 0 26 04'41.96 8 18 0 26 844 10 10 37100

16冒険野郎稲原組 02'42.01 15 18 0 33 02'51.88 9 15 0 24 03'50.24 12 13 0 25 823 9 6 47290

21ｍｉｓｓｉｎｇ・・・ 04'53.40 5 18 0 23 01'45.71 17 9 0 26 03'36.25 14 18 0 32 8113 2 4 58260

26KING☆MAKER 03'9.21 13 15 0 28 04'1.48 2 14 0 16 02'48.59 20 12 0 32 765 16 1 67970

15ﾎﾞｸﾞ ｵﾌ ｻｰﾃｨｰﾜﾝ 00'37.36 20 0 0 20 01'25.16 20 6 0 26 03'50.67 11 18 0 29 751 1 7 77655

7小川レーシング 03'43.70 9 18 0 27 02'43.34 12 12 0 24 06'19.30 0 18 0 18 699 6 19 87585

20チーム マッド ドッグ 03'40.32 10 12 0 22 02'31.06 15 4 0 19 04'51.01 7 18 0 25 668 3 11 97337

19おそくなってすみません 03'19.62 11 15 0 26 05'41.60 0 13 0 13 03'38.91 13 12 0 25 647 18 5 107670

27チームスリー 04'13.78 7 15 0 22 03'45.84 4 15 0 19 06'5.41 0 16 0 16 5711 14 18 117100

1三船レーシング 03'19.35 12 18 0 30 03'21.86 7 18 0 25 556 11 127240

13関尾レーシング 02'48.87 10 18 0 28 04'58.49 3 18 0 21 498 15 137365

2ＨＥＡＴ ＵＰ 鹿部塾 03'36.58 6 18 0 24 04'58.13 5 18 0 23 4712 13 148180

10ﾎﾞｸﾞ ｵﾌ ｴﾗ呼吸 02'48.60 11 12 0 23 04'5.11 10 12 0 22 457 8 158005

9でこぼこフレンズ 08'36.34 4 7 0 11 03'47.01 3 6 0 9 04'54.23 6 12 0 18 3814 15 12 167205

5CROSS-B 04'23.27 1 15 0 16 05'20.95 2 18 0 20 3617 16 178155

3ORANGE ＭＩＮＩＺ 11'8.34 0 18 0 18 14'31.52 0 18 0 18 3619 21 187475

30榊組合 03'40.26 5 11 0 16 09'33.05 0 16 0 16 3213 20 197265

17GARAGE MINIZ 04'33.22 9 16 0 25 259 207230

28札樽 ＭＩＤＮＩＧＨＴ 05'31.92 1 18 3 16 1617 217595

14伊達四駆狂曾～伊達男 04'58.32 4 9 0 13 1314 227680

18ﾎﾞｸﾞ ｵﾌ ﾔｯﾁｬｯﾀｹﾁｬﾝ 04'7.27 8 4 0 12 1210 237770

32ラディカル 07'27.31 12 18 30 04'18.29 20 18 0 38 04'53.67 12 18 0 30 98 336075 6 1 6 1

24ｿｰﾀﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾄﾘﾌﾟﾙX・ＮＣＭＬ 02'17.80 20 9 0 29 04'53.11 14 18 0 32 04'28.20 13 18 0 31 92 256330 1 4 5 2

22CROSS-ＡＢ型 02'33.76 17 12 0 29 05'6.51 13 14 0 27 02'49.13 15 14 0 29 85 236780 2 5 3 3

6Ｂｉｇ Ｍｏｎｓｔｅｒ’ｓ 栗と何とか 05'38.91 13 18 0 31 04'46.45 15 18 0 33 64 76335 5 3 4

12ｸﾚｲｼﾞｰＭＩＮＩＺ ＢＹ 北見っ子 04'48.45 14 15 0 29 04'15.42 14 17 0 31 60 136100 4 4 5

8ＫＡＺＥ 05'56.45 12 18 0 30 05'25.49 11 18 0 29 59 96315 6 7 6

29メガネレーシング 04'24.55 15 14 0 29 06'25.22 10 18 0 28 57 306865 3 8 7

31Ｌｉｔｔｌｅ Ｍｏｎｓｔｅｒ’ｓ 只今配達 04'28.95 17 16 0 33 02'18.26 17 7 0 24 57 325790 2 2 8

23アッパーステイト 06'10.30 11 17 0 28 00'8.84 20 0 0 20 48 246780 7 1 9
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北海道DV-1st2008 １SEC順位表

No. Point
1Sec

順位
U7100

16冒険野郎稲原組 02'42.01 15 18 0 33372901
25ニューエントリー 02'53.48 14 18 0 32471002
1三船レーシング 03'19.35 12 18 0 30672403
26KING☆MAKER 03'9.21 13 15 0 28579704
7小川レーシング 03'43.70 9 18 0 27975855
19おそくなってすみません 03'19.62 11 15 0 26776706
11NAMARA地割れっP 02'15.90 17 9 0 26272657
4ｿｰﾀﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾄﾘﾌﾟﾙXｾﾌﾞﾝｽﾞ 04'18.75 6 18 0 241271258
21ｍｉｓｓｉｎｇ・・・ 04'53.40 5 18 0 231382609
20チーム マッド ドッグ 03'40.32 10 12 0 228733710
27チームスリー 04'13.78 7 15 0 2211710011
15ﾎﾞｸﾞ ｵﾌ ｻｰﾃｨｰﾜﾝ 00'37.36 20 0 0 201765512
18ﾎﾞｸﾞ ｵﾌ ﾔｯﾁｬｯﾀｹﾁｬﾝ 04'7.27 8 4 0 1210777013
9でこぼこフレンズ 08'36.34 4 7 0 1114720514
2ＨＥＡＴ ＵＰ 鹿部塾 8180DNF
3ORANGE ＭＩＮＩＺ 7475DNF
5CROSS-B 8155DNF
10ﾎﾞｸﾞ ｵﾌ ｴﾗ呼吸 8005DNF
13関尾レーシング 7365DNF
14伊達四駆狂曾～伊達男 7680DNF
17GARAGE MINIZ 7230DNF
28札樽 ＭＩＤＮＩＧＨＴ 7595DNF
30榊組合 7265DNF
6Ｂｉｇ Ｍｏｎｓｔｅｒ’ｓ 栗と何とか 05'38.91 13 18 0 316335 51
32ラディカル 07'27.31 12 18 306075 62
29メガネレーシング 04'24.55 15 14 0 296865 33
22CROSS-ＡＢ型 02'33.76 17 12 0 296780 24
24ｿｰﾀﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾄﾘﾌﾟﾙX・ＮＣＭＬ 02'17.80 20 9 0 296330 15
12ｸﾚｲｼﾞｰＭＩＮＩＺ ＢＹ 北見っ子 04'48.45 14 15 0 296100 46
8ＫＡＺＥ 6315DNF
23アッパーステイト 6780DNF
31Ｌｉｔｔｌｅ Ｍｏｎｓｔｅｒ’ｓ 只今配達 5790DNF
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+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
北海道DV-1st2008 ２SEC順位表

No.
2Sec

Point順位
U7100

4ｿｰﾀﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾄﾘﾌﾟﾙXｾﾌﾞﾝｽﾞ 02'42.09 13 18 0 31571251
11NAMARA地割れっP 02'37.25 14 16 0 30472652
13関尾レーシング 02'48.87 10 18 0 28873653
21ｍｉｓｓｉｎｇ・・・ 01'45.71 17 9 0 26282604
15ﾎﾞｸﾞ ｵﾌ ｻｰﾃｨｰﾜﾝ 01'25.16 20 6 0 26176555
25ニューエントリー 03'3.56 8 18 0 261071006
1三船レーシング 03'21.86 7 18 0 251172407
2ＨＥＡＴ ＵＰ 鹿部塾 03'36.58 6 18 0 241281808
7小川レーシング 02'43.34 12 12 0 24675859
16冒険野郎稲原組 02'51.88 9 15 0 249729010
10ﾎﾞｸﾞ ｵﾌ ｴﾗ呼吸 02'48.6 11 12 0 237800511
20チーム マッド ドッグ 02'31.06 15 4 0 193733712
27チームスリー 03'45.84 4 15 0 1914710013
3ORANGE ＭＩＮＩＺ 11'8.34 0 18 0 1819747514
5CROSS-B 04'23.27 1 15 0 1617815515
26KING☆MAKER 04'1.48 2 14 0 1616797016
30榊組合 03'40.26 5 11 0 1613726517
19おそくなってすみません 05'41.6 0 13 0 1318767018
9でこぼこフレンズ 03'47.01 3 6 0 915720519
14伊達四駆狂曾～伊達男 7680DNF
17GARAGE MINIZ 7230DNF
18ﾎﾞｸﾞ ｵﾌ ﾔｯﾁｬｯﾀｹﾁｬﾝ 7770DNF
28札樽 ＭＩＤＮＩＧＨＴ 7595DNF
32ラディカル 04'18.29 20 18 0 386075 11
6Ｂｉｇ Ｍｏｎｓｔｅｒ’ｓ 栗と何とか 04'46.45 15 18 0 336335 32
31Ｌｉｔｔｌｅ Ｍｏｎｓｔｅｒ’ｓ 只今配達 04'28.95 17 16 0 335790 23
24ｿｰﾀﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾄﾘﾌﾟﾙX・ＮＣＭＬ 04'53.11 14 18 0 326330 44
8ＫＡＺＥ 05'56.45 12 18 0 306315 65
23アッパーステイト 06'10.3 11 17 0 286780 76
22CROSS-ＡＢ型 05'6.51 13 14 0 276780 57
12ｸﾚｲｼﾞｰＭＩＮＩＺ ＢＹ 北見っ子 6100DNF
29メガネレーシング 6865DNF



チーム名
3Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
北海道DV-1st2008 ３SEC順位表

No.
3Sec
Point順位

U7100

4ｿｰﾀﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾄﾘﾌﾟﾙXｾﾌﾞﾝｽﾞ 03'19.34 15 18 0 33371251
21ｍｉｓｓｉｎｇ・・・ 03'36.25 14 18 0 32482602
26KING☆MAKER 02'48.59 20 12 0 32179703
11NAMARA地割れっP 02'59.81 17 15 0 32272654
15ﾎﾞｸﾞ ｵﾌ ｻｰﾃｨｰﾜﾝ 03'50.67 11 18 0 29776555
25ニューエントリー 04'41.96 8 18 0 261071006
19おそくなってすみません 03'38.91 13 12 0 25576707
20チーム マッド ドッグ 04'51.01 7 18 0 251173378
16冒険野郎稲原組 03'50.24 12 13 0 25672909
17GARAGE MINIZ 04'33.22 9 16 0 259723010
2ＨＥＡＴ ＵＰ 鹿部塾 04'58.13 5 18 0 2313818011
10ﾎﾞｸﾞ ｵﾌ ｴﾗ呼吸 04'5.11 10 12 0 228800512
13関尾レーシング 04'58.49 3 18 0 2115736513
5CROSS-B 05'20.95 2 18 0 2016815514
7小川レーシング 06'19.30 0 18 0 1819758515
3ORANGE ＭＩＮＩＺ 14'31.52 0 18 0 1821747516
9でこぼこフレンズ 04'54.23 6 12 0 1812720517
28札樽 ＭＩＤＮＩＧＨＴ 05'31.92 1 18 3 1617759518
30榊組合 09'33.05 0 16 0 1620726519
27チームスリー 06'5.41 0 16 0 1618710020
14伊達四駆狂曾～伊達男 04'58.32 4 9 0 1314768021
1三船レーシング 7240DNF
18ﾎﾞｸﾞ ｵﾌ ﾔｯﾁｬｯﾀｹﾁｬﾝ 7770DNF
24ｿｰﾀﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾄﾘﾌﾟﾙX・ＮＣＭＬ 04'28.20 13 18 0 316330 51
12ｸﾚｲｼﾞｰＭＩＮＩＺ ＢＹ 北見っ子 04'15.42 14 17 0 316100 42
32ラディカル 04'53.67 12 18 0 306075 63
22CROSS-ＡＢ型 02'49.13 15 14 0 296780 34
8ＫＡＺＥ 05'25.49 11 18 0 296315 75
29メガネレーシング 06'25.22 10 18 0 286865 86
31Ｌｉｔｔｌｅ Ｍｏｎｓｔｅｒ’ｓ 只今配達 02'18.26 17 7 0 245790 27
23アッパーステイト 00'8.84 20 0 0 206780 18
6Ｂｉｇ Ｍｏｎｓｔｅｒ’ｓ 栗と何とか 6335DNF


